

WSZ-EP-34/.....⁷⁹³...../2015

Konin, dnia²⁴ WRZ. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-34/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy w związku z tym, że produkty lecznicze w zakresie pakietów nr 22 i 46 są sprawdzane w ramach importu docelowego, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu: dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt leczniczy oraz aktualnych Kart Charakterystyki Produktów Leczniczych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie w zakresie pakietów 22 i 46.
2. Czy w związku z tym, że produkty lecznicze w zakresie pakietów nr 22 i 46 są sprawdzane w ramach importu docelowego, Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia w formularzu asortymentowo-cenowym kodu EAN?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie w zakresie pakietów 22 i 46.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski